Stan na 31 grudnia 2017 roku
Wartość brutto 1 829 8 148 14 039 1 390 503 6 419 32 328

Umorzenie -266 -2 985 -8 981 -766 -307 0 -13 305

Odpisy z tytułu utraty wartości 0 0 0 0 0 -1 027 -1 027

Wartość księgowa netto 1 563 5 163 5 058 624 196 5 392 17 996

2019-04-25

25

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2018

Utrata wartości rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych.

Na koniec okresu sprawozdawczego Zarząd dokonuje oceny, czy istnieją przesłanki wskazujące na
możliwość wystąpienia utraty wartości składników aktywów trwałych. Wystąpienie przesłanki
wskazującej na możliwość utraty wartości wymaga oszacowania wartości odzyskiwalnej.

Na dzień 31 grudnia 2018 roku zidentyfikowano przesłanki do przeprowadzenia testów na utratę
wartości aktywów zgodnie z MSR 36 „Utrata wartości aktywów”. W ramach powyższych testów
zastosowano stopy dyskontowe w wysokości 7,4%.  Stopa wzrostu po okresie prognozy 2,5 %.

Testy nie wykazały utraty wartości aktywów.

Analiza wrażliwości środków trwałych:

Wpływ zmiany stopy dyskontowej (wartość wyjściowa 7,4%) – dane w tys.

Zmiana założeń -1 p.p. Wartość wyjściowa + 1 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej 7.285 67.243 -5.942

Wpływ zmiany ceny – dane w tys.

Zmiana założeń -1 p.p. Wartość wyjściowa + 1 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej -9.263 67.243 9.263

2019-04-25

26

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2018

2. Aktywa niematerialne

Zmiana wartości aktywów niematerialnych

Koszty
zakończonych

prac
rozwojowych

Prawa
autorskie

Licencje na
oprogramowa

nie
Know How

Wartości
niematerialne

w budowie
Ogółem

Stan na 1 stycznia 2018 roku
Wartość brutto 4 939 0 823 0 739 6 501
Umorzenie -2 969 0 -660 0 0 -3 629
Wartość księgowa netto 1 970 0 163 0 739 2 872

Zmiany w 2018 roku

Zakup / leasing/ przeniesienie 453 0 0 0 373 826
Amortyzacja -680 0 -52 0 0 -732
Stan na 31 grudnia 2018 roku